

Årsredovisning

för

Create/Remain Stockholm AB

556885-4920

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Create/Remain Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-27



Per Rosendahl

sk=20230630-2023070306492

Årsredovisning
för
Create/Remain Stockholm AB
556885-4920

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Create/Remain Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Create/Remain är en multidisciplinär designbyrå som sedan starten 2012 skapar framgångsrik kommunikation med utgångspunkt från grafiska identiteter och visuella koncept via grafisk och digital formgivning. Genom vår förståelse för kundens utmaningar tar vi fram genomtänkta förbättringsstrategier som ligger till grund för vår designutveckling, med mål att alltid leverera mätbara positiva resultat som stärker våra kunders varumärken.

Vi lär oss så mycket vi kan om våra kunders företag. Att förstå branschen, bolaget och dess kunder är nyckeln till att skapa unika varumärkesidentiteter och kundupplevelser.

Byrån koncentrerar vårt arbete till främst följande områden:

- Varumärkesstrategi
- Grafisk formgivning
- Förpackningsdesign
- Webbdesign
- Inrednings- och restaurangkoncept
- Produktdesign

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allmänt

Efter pandemin arbetet återgått till det normala och samtliga medarbetare har återvänt till att arbeta från byrån. De diskussioner som påbörjades tillsammans med mediebyrån Howcom för närmare tre år sedan ledde till att ett avtal där Howcom har förvärvat en minoritetspost i Create/Remain.

HowCom som nyligen för tredje året i rad blev utnämnd till årets mediebyrå fortsätter därmed att bredda sitt erbjudande genom att köpa in sig i Create/Remain. ”Vi ser fortsatt en stark efterfrågan på att jobba som strategisk partner till våra kunder när det kommer till kommunikation och affärsutveckling. I denna kontext ser vi design och varumärkesbyggande som en allt viktigare del för våra kunder. Därför köper vi in oss in i Create/Remain. En byrå vi jobbat med i flera år och kommer komplettera våra byråer Catalyse och Jungle på ett fantastiskt sätt” säger Fredrik Lundgren VD för HowCom Group.

Per Rosendal, VD på Create/Remain fortsätter: ”Tillsammans med HowCom kan vi ta ett större strategiskt ansvar för att sömlöst hjälpa våra uppdragsgivare att skapa starkare, slagkraftigare och mer relevanta varumärken för att nå ännu mer effektiva resultat. Bra design ska leverera mätbara resultat som stärker våra kunders varumärken.”

Create/Remain kommer fortsätta att vara ett eget bolag och varumärke inom den nya gruppen men flytta in tillsammans med Howcom och övriga byråer i bolagsgruppen på Sankt Eriksgatan 46A.

Kommunikation

Under året har byrån fortsatt och effektivt kommunicerat i valda kanaler likt LinkedIn, Instagram och Facebook, detta i linje med affärsplanen. Många inlägg har fått spridning och stärkt varumärket. C/Rs webb har även kontinuerligt uppdaterats och justerats för att ge en informativ, säljande och visuell bild av verksamheten och de kundprojekt som lämnat vår studio.

Organisation

Byrån har under året anställt en senior och en junior formgivare. Givet diskussionerna med Howcom som intensifierades under hösten har byrån inte måttat med att ta emot praktikanter men detta kommer att återupptas under nästa år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 628	2 614	2 215	2 681
Resultat efter finansiella poster	214	293	424	-184
Soliditet (%)	44	53	39	24

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med tidigare rekänsårsår pga att verksamheten återgått till ett normalt läge efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	441 481	154 584	696 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 584	-154 584	0
Årets resultat			426 018	426 018
Belopp vid årets utgång	100 000	596 065	426 018	1 122 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	596 065
årets vinst	426 018
	1 022 083
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 022 083
	1 022 083

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 628 165	2 614 236
Övriga rörelseintäkter		888	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 629 053	2 614 236
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-461 818	-394 504
Övriga externa kostnader		-700 057	-604 521
Personalkostnader	3	-2 243 091	-1 293 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 076	-27 952
Summa rörelsekostnader		-3 413 042	-2 320 499
Rörelseresultat		216 011	293 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 739	-947
Summa finansiella poster		-1 738	-947
Resultat efter finansiella poster		214 273	292 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		331 983	-85 419
Summa bokslutsdispositioner		331 983	-85 419
Resultat före skatt		546 256	207 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 238	-52 787
Årets resultat		426 018	154 584

pk=20230630:2023070306496

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 255	10 331
Summa materiella anläggningstillgångar		2 255	10 331
Summa anläggningstillgångar		2 255	10 331
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		531 330	67 530
Övriga fordringar		185 474	220 607
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		154 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 741	37 134
Summa kortfristiga fordringar		959 245	325 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 617 204	1 481 059
Summa kassa och bank		1 617 204	1 481 059
Summa omsättningstillgångar		2 576 449	1 806 330
SUMMA TILLGÅNGAR		2 578 704	1 816 661

ik=20230630-2023070306497

Create/Remain Stockholm AB
Org.nr 556885-4920

6 (8)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

596 064

441 480

Årets resultat

426 018

154 584

Summa fritt eget kapital

1 022 082

596 064

Summa eget kapital

1 122 082

696 064

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

331 983

Summa obeskattade reserver

0

331 983

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

324 245

2 049

Övriga skulder

1 034 242

740 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 135

45 885

Summa kortfristiga skulder

1 456 622

788 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 578 704

1 816 661

ik=20230630;2023070306498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016: 10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Spärrade bankmedel	113 350	113 350
	113 350	113 350

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 070	173 070
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 070	173 070
Ingående nedskrivningar	-162 739	-134 787
Årets nedskrivningar	-8 076	-27 952
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-170 815	-162 739
Utgående redovisat värde	2 255	10 331

Stockholm

Per Rosendahl
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisör

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
 Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

ink=20230630-2023070306501

PER ROSENDAHL

1b5e42a3-001e-475c-9b65-580fbc3f4c1e - 2023-06-26 21:09:26 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - fe4738a1-7805-4399-a2a9-672045811c0d - SE

CAROLINE LJUNGBERG

0bda2750-11a7-4050-b28e-b1950aa863fb - 2023-06-27 10:49:11 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 77f503eb-fe9b-4ad4-a57d-d38b55ab6dab - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende

R3
5701
69402
